SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 297,
DE 29 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024,
publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º ALTERAR a Portaria n.º 044 de 26 de fevereiro de 2024 que trata sobre a comissão
organizadora do Festival Academia Hacktown a realizar-se em 05 de outubro de 2024, no
Campus Petrolina.

SERVIDOR SIAPE

DANIELLE JULIANA SILVA MARTINS 1761082

FÁBIO CRISTIANO SOUZA OLIVEIRA 3701224

JOSILENE ALMEIDA BRITO 2339454

Onde se lê: 05 de outubro de 2024

Leia-se: 23 de novembro de 2024

Art. 2º INCLUIR os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão organizadora do Festival Academia Hacktown a realizar-se em 23
de  novembro de 2024 no IFSertãoPE, Campus Petrolina.

SERVIDOR SIAPE

DANIELLE JULIANA SILVA MARTINS 1761082

AGNES ALVES BARROS 202312210009

ÁLVARO JOSÉ RIBEIRO DOS SANTOS 202315030018

BIANNCA LARA LIMA BOTELHO 202315050018

CECÍLIA VITÓRIA SENA DE ALENCAR 202325030002

FÁBIO CRISTIANO SOUZA OLIVEIRA 3701224

GABRIEL DE MENEZES GONÇALVES 202215030025

IZABEL IANDRA GOMES DOS SANTOS 201925030010

JOAO MURILLO BRITO TAVEIRA 201925030175

JOSÉ ALISSON RAMALHO RODRIGUES 202215030030

JOSILENE ALMEIDA BRITO 2339454

JOSIVÂNIA DA SILVA GOMES 202322210039

PABLO DE LIMA VEIGA 202215030009

RAFAEL DA SILVA CONCEIÇÃO 201925030146

RICARDO NUNES DIAS 201925030153

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-Geral
Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-10-29T11:07:32-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368